PAGE
3

	     [image: image1.png]

администрациЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КАНЕВСКОЙ РАЙОН

Постановление

	 от 28.06.2016 г.

	ст. Каневская
	 № 1097

О постоянно действующем совещании по обеспечению правопорядка

и общественной безопасности в муниципальном образовании

Каневской район

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 декабря 2010 года № 1535 «О дополнительных мерах по обеспечению правопорядка», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 23 мая 2016 года № 318 «О постоянно действующем координационном совещании по обеспечению правопорядка в Краснодарском крае» и в целях совершенствования деятельности по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании Каневской район п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать постоянно действующее совещание по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в муниципальном образовании Каневской район и утвердить его состав (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о постоянно действующем совещании по обеспечению правопорядка и общественной безопасности в муниципальном образовании Каневской район (приложение №2).

3. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район»;
2) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 10 февраля 2011 года № 197 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район» ;

3) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 8 июля 2011 года № 945 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район»;

4) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 12 июля 2011 года № 959 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка  при главе муниципального образования Каневской район»;

5) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 01 августа 2012 года № 1152 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район»;

6) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 15 марта 2013 года №352 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район»;

7) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 20 января 2014 года №35 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район»;

8) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 27 октября 2014 года №1489 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район»;
9) постановление администрации муниципального образования Каневской район от 29 мая 2015 года №573 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 23 декабря 2010 года № 1762 «Об образовании постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка при главе муниципального образования Каневской район».
4. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) обеспечить размещение настоящего постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район А.В.Бежко.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Каневской район                                                                         А.В. Герасименко